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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 728 453 307 100 79 d7 Σ Pořadí
1 4 4 Žitný ležák Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 2 4 5 3 3 1 18 1
1 1 1 Zobak Světlý ležák Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 7 2 4 2 4 2 21 2
1 6 6 Pivo Zlínský švec světlý ležák 12% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 5 5 1 5 1 5 22 3
1 3 3 Solnice 12 Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 6 1 7 4 2 6 26 4
1 2 2 Edel hell Brauerei Mühlbauer, Arnschwang, Germany 3 3 2 6 6 7 27 5
1 5 5 Transformátor světlý ležák Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 1 6 3 7 7 3 27 6
1 7 7 Fabrika F12 Lager Beer Loft Hotel, Bratislava, Slovakia 4 7 6 1 5 4 27 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 36 697 738 240 653 d7 Σ Pořadí
2 5 12 Svetlý ležiak 12° Pivovar Breisburg, Bratislava, Slovakia 2 2 2 2 2 4 14 1
2 6 13 Prorok 12 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 1 7 3 1 7 1 20 2
2 2 9 Tomanova 12 U Tomana, Brno, Czech Republic 5 1 6 3 1 6 22 3
2 3 10 Špáca 12 Pivovar Studánky, Vyšší Brod, Czech Republic 7 4 4 5 4 3 27 4
2 4 11 Tesák 12% Světlý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 3 3 5 4 5 7 27 5
2 7 14 Náměšťák 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 6 6 1 6 6 2 27 6
2 1 8 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 5 7 7 3 5 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

70 385 277 11 197 667 d7 Σ Pořadí
3 3 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 3 1 1 2 3 1 11 1
3 2 16 Štěpán 12% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 2 3 3 1 4 2 15 2
3 4 18 Plnotučná 12° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 4 2 6 5 2 3 22 3
3 7 21 12% Škopeček Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 7 5 2 3 5 5 27 4
3 6 20 12% Svetlý ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 6 6 5 6 1 4 28 5
3 1 15 CHORS 12% světlý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 5 7 4 4 6 6 32 6
3 5 19 COBOLIS Praotec Ležák - světlý ležák 12° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 1 4 7 7 7 7 33 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - A
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Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

383 448 46 614 706 47 d7 Σ Pořadí
4 3 24 Luxor svetlý 12% Pivovar Šemrák/Sozont, Košice, Slovakia 2 6 3 1 2 4 18 1
4 5 26 Permon Světlý ležák 12% Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 3 5 1 3 4 2 18 2
4 2 23 Zobak 12% Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 1 4 5 6 1 3 20 3
4 4 25 Vinohradská 12% Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 6 1 2 5 5 1 20 4
4 6 27 Malostranský ležák Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 7 2 6 4 3 6 28 5
4 7 28 Zlatá labuť Zvíkovský ležák 12% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 4 7 4 2 7 5 29 6
4 1 22 Dudlar Chelles Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 5 3 7 7 6 7 35 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

671 558 61 514 560 743 d7 Σ Pořadí
5 3 31 Chmelař 12% Hanácký pivovar, Olomouc, Czech Republic 5 2 1 1 3 1 13 1
5 2 30 Sibeeria Everyday Life Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 6 1 2 3 5 3 20 2
5 4 32 Chmelnická světlá 12° Pivovar Chmelnice, Napajedla, Czech Republic 3 5 3 2 6 2 21 3
5 7 35 Vainar Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 2 4 6 5 1 4 22 4
5 5 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 1 6 4 4 2 6 23 5
5 1 29 Lichvice 12° - světlý ležák prémium Pivovar Pod Besedou, Tábor, Czech Republic 4 3 5 6 4 5 27 6
5 6 34 V.M. Kramérius světlý premium ležák (5% alk.) Měšťanský pivovar v Klatovech, Klatovy, Czech Republic 7 7 7 7 7 7 42 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

565 728 79 456 307 100 d7 Σ Pořadí
6 2 37 Podleský ležák 12° Pivovar ČZ, Příbram, Czech Republic 1 1 2 4 1 2 11 1
6 1 36 Bedřichova Dvanáctka světlá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 3 2 4 2 4 1 16 2
6 3 38 Světlý ležák 12° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 6 3 1 1 2 6 19 3
6 6 41 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 2 4 6 6 3 4 25 4
6 5 40 Kratušínský ležák Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 4 5 3 3 6 5 26 5
6 4 39 GAlager Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 5 6 5 5 5 3 29 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 2 z 21



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:20

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

729 102 653 152 196 697 d7 Σ Pořadí
7 6 47 Orol 12° Panský pivovar Bojnice, Slovakia 2 3 1 1 1 6 14 1
7 5 46 Hanák 12% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 1 4 2 2 3 4 16 2
7 1 42 Kroužkův ležák Pivovar Bašta, Praha, Czech Republic 4 1 3 5 2 2 17 3
7 3 44 Kamenická Podkova 12° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 3 5 5 3 4 1 21 4
7 4 45 Jantar Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 6 2 6 4 6 3 27 5
7 2 43 12° Světlá Keras Pivovar Keras, Bechyně, Czech Republic 5 6 4 6 5 5 31 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

571 558 240 560 400 61 d7 Σ Pořadí
1 2 10 Špáca 12 Pivovar Studánky, Vyšší Brod, Czech Republic 1 3 1 4 6 1 16 1
1 4 27 Malostranský ležák Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 5 2 2 2 4 7 22 2
1 5 35 Vainar Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 6 6 6 1 1 3 23 3
1 6 41 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 2 1 7 6 2 5 23 4
1 1 3 Solnice 12 Pivovar Solnice, České Budějovice, Czech Republic 7 4 3 5 5 2 26 5
1 3 21 12% Škopeček Svitavský pivovárek Na Kopečku, Svitavy, Czech Republic 4 5 5 3 3 6 26 6
1 7 44 Kamenická Podkova 12° Pivovar Kotouč, Česká Kamenice, Czech Republic 3 7 4 7 7 4 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

671 311 102 593 519 653 d7 Σ Pořadí
2 5 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 1 4 1 2 2 1 11 1
2 2 11 Tesák 12% Světlý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 3 3 3 1 3 3 16 2
2 3 20 12% Svetlý ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 4 2 6 3 1 2 18 3
2 1 2 Edel hell Brauerei Mühlbauer, Arnschwang, Germany 2 5 2 4 4 4 21 4
2 4 28 Zlatá labuť Zvíkovský ležák 12% Pivovarský dvůr Zvíkov, Zvíkovské Podhradí, Czech Republic 5 1 4 6 5 6 27 5
2 6 40 Kratušínský ležák Pivovar Prachatice, Prachatice, Czech Republic 6 6 5 5 6 5 33 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

385 175 734 728 614 460 d7 Σ Pořadí
3 2 5 Transformátor světlý ležák Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 2 2 1 2 3 5 15 1
3 3 14 Náměšťák 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 3 1 2 6 1 4 17 2
3 6 29 Lichvice 12° - světlý ležák prémium Pivovar Pod Besedou, Tábor, Czech Republic 1 5 3 5 2 1 17 3
3 1 45 Jantar Pivovar Popelín, Popelín, Czech Republic 4 3 4 1 4 6 22 4
3 5 22 Dudlar Chelles Pivovarnija Dudljar, Kropivnickij, Ukraine 5 4 5 3 6 3 26 5
3 4 15 CHORS 12% světlý ležák Pivovar CHORS, Černotín, Czech Republic 6 6 6 4 5 2 29 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1.  opr. kolo - A

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 4 z 21



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:20

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1.  opr. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

86 514 47 729 46 13 d7 Σ Pořadí
4 6 7 Fabrika F12 Lager Beer Loft Hotel, Bratislava, Slovakia 1 1 2 2 1 1 8 1
4 5 8 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 2 1 1 2 3 11 2
4 1 39 GAlager Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 3 3 3 3 4 4 20 3
4 4 19 COBOLIS Praotec Ležák - světlý ležák 12° Pivovar Ládví COBOLIS, Praha, Czech Republic 5 5 4 4 5 2 25 4
4 2 43 12° Světlá Keras Pivovar Keras, Bechyně, Czech Republic 4 4 5 5 3 5 26 5
4 3 34 V.M. Kramérius světlý premium ležák (5% alk.) Měšťanský pivovar v Klatovech, Klatovy, Czech Republic 6 6 6 6 6 6 36 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

283 264 571 596 46 311 d7 Σ Pořadí
1 5 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 1 1 4 3 1 1 11 1
1 4 51 Pacan Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 3 3 1 2 4 5 18 2
1 1 48 12° Světlý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 2 5 5 1 3 3 19 3
1 2 49 Podřipský Premium 12° ležák Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 4 2 2 4 6 2 20 4
1 3 50 Židovická dvanáctka Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 5 4 3 6 5 4 27 5
1 6 54 Vísecké nachmelené Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 6 6 6 5 2 6 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

593 119 519 175 486 400 d7 Σ Pořadí
2 1 55 Purkmistr Světlý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 3 2 2 2 4 6 19 1
2 6 60 12° Republika Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 6 1 1 4 3 4 19 2
2 7 61 Muflon 12° světlý ležák za studena chmelený Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 4 3 4 6 1 1 19 3
2 5 59 12° SinglHop - Kazbek Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 6 6 1 5 2 21 4
2 4 58 Bradáč Rainbow Warrior 12° Bradáč s.r.o., Bratislava, Slovakia 7 7 7 3 2 3 29 5
2 3 57 Horehleď Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 2 5 5 7 6 5 30 6
2 2 56 Kyjovský prémiový ležák 12% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 5 4 3 5 7 7 31 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

742 224 96 86 126 391 d7 Σ Pořadí
3 6 67 Hradecký Klenot 12° světlý ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 2 3 4 4 3 1 17 1
3 3 64 Krahulík 12° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 5 4 3 3 2 2 19 2
3 5 66 Krušnohor Světlý ležák 12° Premium Pivovar Krušnohor, Karlovy Vary, Czech Republic 1 2 2 7 1 7 20 3
3 7 68 Šibeničák 12% Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 7 1 1 2 7 3 21 4
3 1 62 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 3 5 6 5 4 4 27 5
3 4 65 Martin Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 6 7 1 6 6 30 6
3 2 63 RK Chajtěr Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 6 7 5 6 5 5 34 7

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

79 100 448 13 307 565 d7 Σ Pořadí
4 2 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 1 1 7 1 1 2 13 1
4 7 75 Kruták 12° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 2 3 4 2 2 4 17 2
4 1 69 Hradní ležák Vltavotýnský pivovar, Týn nad Vltavou, Czech Republic 4 4 5 4 5 3 25 3
4 3 71 12° Dukát Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 3 7 2 7 6 1 26 4
4 4 72 Philipp 12° Pivovar Cisterciáckého opatství Ossegg, Osek u Duchcova 7 5 1 3 7 5 28 5
4 6 74 Harrach - Světlý ležák PREMIUM Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 5 6 3 5 4 6 29 6
4 5 73 Ležák - 12.L.R3 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 6 2 6 6 3 7 30 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

653 667 614 167 738 70 d7 Σ Pořadí
5 2 77 Hulvát 12 Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 4 1 1 2 4 1 13 1
5 4 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 2 3 2 3 5 5 20 2
5 7 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 1 4 3 7 2 3 20 3
5 3 78 Hubert 12% Světlý ležák Pivovar Zbraslavice, Zbraslavice, Czech Republic 3 5 4 4 3 2 21 4
5 6 81 Lehár 12° Ležák svetlý Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 7 2 5 5 1 4 24 5
5 5 80 Premium Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 6 6 6 1 6 7 32 6
5 1 76 Mejto Světlý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 5 7 7 6 7 6 38 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

176 277 36 307 239 548 d7 Σ Pořadí
6 2 84 Ogar Světlý ležák 12° Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 4 2 1 2 4 2 15 1
6 3 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 2 4 5 1 1 4 17 2
6 6 88 Čtyrák 12° Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 3 3 4 4 3 1 18 3
6 1 83 GWERN Světlý ležák 12% Gwern Nupaky, Czech Republic 5 1 3 3 5 3 20 4
6 5 87 Bad Flash Světlý ležák Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 1 6 2 5 2 5 21 5
6 4 86 Kraftovoe N. 1 OOO Pivovarija Nagieff sa BIR, Sachalin, Russia Fed. 6 5 6 6 6 6 35 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

152 706 743 11 197 383 d7 Σ Pořadí
7 2 90 12° Prezidentský speviál Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 1 1 1 3 1 1 8 1
7 1 89 Bündner Bier Brauerei Chur, Chur, Switzerland 4 2 2 1 4 3 16 2
7 6 94 Holendr 12° Světlý ležák Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 3 3 4 2 2 5 19 3
7 5 93 12% Rampušák, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 2 5 5 4 3 6 25 4
7 3 91 Trilobit světlý ležák Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 5 4 3 6 6 2 26 5
7 4 92 Pivo svetloje Ot Jirži 12% OOO Pivovarija Nagieff sa BIR, Sachalin, Russia Fed. 6 6 6 5 5 4 32 6

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

305 571 295 100 79 486 d7 Σ Pořadí
1 4 68 Šibeničák 12% Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 1 3 3 2 1 1 11 1
1 6 78 Hubert 12% Světlý ležák Pivovar Zbraslavice, Zbraslavice, Czech Republic 2 4 2 1 5 3 17 2
1 5 71 12° Dukát Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 3 1 4 7 3 2 20 3
1 3 59 12° SinglHop - Kazbek Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 2 7 4 2 6 26 4
1 1 76 Mejto Světlý ležák 12% Pivovar Evžen Řehák, Vysoké Mýto, Czech Republic 6 6 1 3 6 5 27 5
1 7 83 GWERN Světlý ležák 12% Gwern Nupaky, Czech Republic 4 7 6 5 7 4 33 6
1 2 49 Podřipský Premium 12° ležák Podřipský rodinný minipivovar, Ctiněves, Czech Republic 7 5 5 6 4 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

66 126 729 565 264 102 d7 Σ Pořadí
2 3 58 Bradáč Rainbow Warrior 12° Bradáč s.r.o., Bratislava, Slovakia 4 1 4 3 3 1 16 1
2 1 93 12% Rampušák, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 2 5 2 1 2 5 17 2
2 4 62 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 4 5 2 4 3 19 3
2 5 72 Philipp 12° Pivovar Cisterciáckého opatství Ossegg, Osek u Duchcova 5 2 1 5 1 6 20 4
2 6 81 Lehár 12° Ležák svetlý Pivovar Franz, Lučenec, Slovakia 6 3 6 4 5 2 26 5
2 2 50 Židovická dvanáctka Pivovar Pánů z Růže, Židovice, Czech Republic 3 6 3 6 6 4 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

593 400 119 337 635 738 d7 Σ Pořadí
3 4 57 Horehleď Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 2 5 1 4 1 2 15 1
3 1 87 Bad Flash Světlý ležák Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 3 1 4 2 3 4 17 2
3 5 65 Martin Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 4 2 3 2 3 18 3
3 6 74 Harrach - Světlý ležák PREMIUM Jelínkova vila – pivovar Velké Meziříčí, Czech Republic 1 2 5 1 4 6 19 4
3 2 91 Trilobit světlý ležák Pivovar Trilobit, Praha, Czech Republic 5 3 3 6 5 5 27 5
3 3 54 Vísecké nachmelené Vesnický pivovar Ohrada, Vísky u Letovic, Czech Republic 6 6 6 5 6 1 30 6

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1.  opr. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 1.  opr. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

391 36 277 734 224 668 d7 Σ Pořadí
4 5 63 RK Chajtěr Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 1 2 3 1 2 4 13 1
4 6 73 Ležák - 12.L.R3 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 5 1 4 3 3 1 17 2
4 4 56 Kyjovský prémiový ležák 12% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 4 6 1 2 4 3 20 3
4 3 92 Pivo svetloje Ot Jirži 12% OOO Pivovarija Nagieff sa BIR, Sachalin, Russia Fed. 3 3 5 4 5 2 22 4
4 1 80 Premium Lager Pivovar Karpat, Hrnčiarovce nad Parnou, Slovakia 6 5 2 6 1 6 26 5
4 2 86 Kraftovoe N. 1 OOO Pivovarija Nagieff sa BIR, Sachalin, Russia Fed. 2 4 6 5 6 5 28 6

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

514 560 596 259 728 240 d7 Σ Pořadí
1 6 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 2 3 3 1 1 7 17 1
1 7 5 Transformátor světlý ležák Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 4 1 4 2 6 3 20 2
1 5 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 3 2 2 4 4 6 21 3
1 1 10 Špáca 12 Pivovar Studánky, Vyšší Brod, Czech Republic 1 5 6 3 5 2 22 4
1 2 4 Žitný ležák Pivovar Nová sladovna, Opava, Czech Republic 5 6 7 6 3 1 28 5
1 3 27 Malostranský ležák Pivovar Vojanův dvůr, Praha, Czech Republic 6 4 5 7 2 4 28 6
1 4 12 Svetlý ležiak 12° Pivovar Breisburg, Bratislava, Slovakia 7 7 1 5 7 5 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

197 614 154 311 555 453 d7 Σ Pořadí
2 2 7 Fabrika F12 Lager Beer Loft Hotel, Bratislava, Slovakia 4 2 1 1 4 4 16 1
2 4 37 Podleský ležák 12° Pivovar ČZ, Příbram, Czech Republic 5 3 2 4 5 2 21 2
2 3 31 Chmelař 12% Hanácký pivovar, Olomouc, Czech Republic 7 7 3 3 1 1 22 3
2 5 47 Orol 12° Panský pivovar Bojnice, Slovakia 2 4 4 6 3 3 22 4
2 7 11 Tesák 12% Světlý ležák Hasičský pivovar Bítov, Bítov, Czech Republic 1 1 7 2 7 5 23 5
2 6 35 Vainar Pivovar Nová Bystřice, Czech Republic 3 6 5 5 2 6 27 6
2 1 24 Luxor svetlý 12% Pivovar Šemrák/Sozont, Košice, Slovakia 6 5 6 7 6 7 37 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

426 383 653 706 671 11 d7 Σ Pořadí
3 4 8 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 5 1 4 1 6 18 1
3 6 39 GAlager Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 2 2 3 2 6 3 18 2
3 5 16 Štěpán 12% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 5 7 4 1 3 1 21 3
3 2 14 Náměšťák 12% Pivovar Jadrníček, Náměšť na Hané, Czech Republic 6 3 2 3 4 4 22 4
3 3 13 Prorok 12 Pivovar Neratov - ŠFN, Bartošovice, Cech Republic 4 4 5 5 2 5 25 5
3 7 18 Plnotučná 12° Pivovar Zlatá Kráva, Železný Újezd, Czech Republic 3 1 6 7 5 7 29 6
3 1 1 Zobak Světlý ležák Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 7 6 7 6 7 2 35 7

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - A

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - A

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

478 448 46 47 452 743 d7 Σ Pořadí
4 4 42 Kroužkův ležák Pivovar Bašta, Praha, Czech Republic 4 1 2 2 5 1 15 1
4 3 38 Světlý ležák 12° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 6 2 3 1 1 7 20 2
4 7 6 Pivo Zlínský švec světlý ležák 12% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 1 3 4 6 2 4 20 3
4 5 20 12% Svetlý ležiak Dr. Flámma Pivovar Flámm, Rajecké Teplice, Slovakia 2 4 5 3 3 6 23 4
4 2 32 Chmelnická světlá 12° Pivovar Chmelnice, Napajedla, Czech Republic 7 6 1 5 4 3 26 5
4 1 23 Zobak 12% Pivovar Zobak, Bílovec, Czech Republic 3 7 6 7 7 2 32 6
4 6 41 Zámecká dvanáctka Zámecký pivovar Bratčice, Moravany, Czech Republic 5 5 7 4 6 5 32 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

36 126 349 548 391 742 d7 Σ Pořadí
5 2 9 Tomanova 12 U Tomana, Brno, Czech Republic 1 2 3 1 6 2 15 1
5 7 46 Hanák 12% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 6 1 1 2 3 4 17 2
5 4 30 Sibeeria Everyday Life Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 3 3 2 5 5 1 19 3
5 5 26 Permon Světlý ležák 12% Pivovar Permon, Sokolov, Czech Republic 2 6 6 4 2 3 23 4
5 1 29 Lichvice 12° - světlý ležák prémium Pivovar Pod Besedou, Tábor, Czech Republic 4 5 5 3 4 7 28 5
5 6 36 Bedřichova Dvanáctka světlá Veselka Litomyšl, Litomyšl, Czech Republic 5 7 7 7 1 5 32 6
5 3 25 Vinohradská 12% Vinohradský pivovar, Praha, Czech Republic 7 4 4 6 7 6 34 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

452 478 426 154 555 729 d7 Σ Pořadí
1 5 67 Hradecký Klenot 12° světlý ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 1 3 3 3 2 1 13 1
1 7 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 1 4 1 1 2 13 2
1 3 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 2 5 6 2 3 4 22 3
1 1 68 Šibeničák 12% Kašperský pivovar, Kašperské Hory, Czech Republic 3 7 1 5 5 3 24 4
1 2 58 Bradáč Rainbow Warrior 12° Bradáč s.r.o., Bratislava, Slovakia 5 4 7 4 6 5 31 5
1 4 55 Purkmistr Světlý ležák 12% Pivovar Purkmistr, Plzeň – Černice, Czech Republic 7 2 5 7 4 6 31 6
1 6 57 Horehleď Pivovar Hrádek, Slavičín, Czech Republic 6 6 2 6 7 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

214 264 47 671 259 560 d7 Σ Pořadí
2 2 63 RK Chajtěr Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 1 3 1 4 1 6 16 1
2 1 77 Hulvát 12 Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 6 4 3 2 5 1 21 2
2 6 51 Pacan Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 2 1 7 3 4 5 22 3
2 7 60 12° Republika Pivovar Loď, Praha, Czech Republic 3 2 6 5 3 4 23 4
2 3 84 Ogar Světlý ležák 12° Pivovar Ogar, Kunčice p. Ond., Czech Republic 4 7 2 1 7 3 24 5
2 5 78 Hubert 12% Světlý ležák Pivovar Zbraslavice, Zbraslavice, Czech Republic 7 6 5 6 2 2 28 6
2 4 90 12° Prezidentský speviál Pivovar Volt, Jablonec nad Nisou, Czech Republic 5 5 4 7 6 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

69 383 448 706 385 196 d7 Σ Pořadí
3 1 93 12% Rampušák, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 1 1 1 4 2 4 13 1
3 4 75 Kruták 12° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 4 5 3 1 3 3 19 2
3 5 73 Ležák - 12.L.R3 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 3 7 2 2 4 2 20 3
3 6 48 12° Světlý ležák Pivovarská bašta, Vrchlabí, Czech Republic 5 3 7 3 5 1 24 4
3 2 64 Krahulík 12° Rodinný pivovar Zichovec, Klobuky, Czech Republic 2 4 4 5 6 6 27 5
3 3 87 Bad Flash Světlý ležák Pivovar Bad Flash, Praha - Březiněves, Czech Republic 7 2 5 6 1 7 28 6
3 7 71 12° Dukát Pivovar Rudohor, Dolní Žďár, Czech Republic 6 6 6 7 7 5 37 7

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - B

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXIV. Reprezentační slavnosti piva Tábor  10. - 15. 2. 2014

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 2. kolo - B

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

46 307 514 565 728 63 d7 Σ Pořadí
4 2 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 3 2 2 4 2 3 16 1
4 1 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 6 3 1 1 6 2 19 2
4 4 62 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 5 5 6 2 1 1 20 3
4 5 65 Martin Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 4 1 3 3 3 6 20 4
4 3 89 Bündner Bier Brauerei Chur, Chur, Switzerland 2 4 4 6 4 5 25 5
4 6 56 Kyjovský prémiový ležák 12% Kyjovský pivovar, Kyjov, Czech Republic 1 6 5 5 5 4 26 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

742 460 349 277 176 30 d7 Σ Pořadí
5 1 61 Muflon 12° světlý ležák za studena chmelený Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 3 2 1 6 3 1 16 1
5 6 94 Holendr 12° Světlý ležák Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 1 1 2 4 5 3 16 2
5 4 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 2 3 3 3 1 5 17 3
5 3 69 Hradní ležák Vltavotýnský pivovar, Týn nad Vltavou, Czech Republic 5 4 5 2 2 4 22 4
5 5 88 Čtyrák 12° Výzk. a výuk. minipivovar JU, Č. Budějovice, Czech Republic 6 6 4 1 6 2 25 5
5 2 66 Krušnohor Světlý ležák 12° Premium Pivovar Krušnohor, Karlovy Vary, Czech Republic 4 5 6 5 4 6 30 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:20

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

653 729 259 452 239 100 d7 Σ Pořadí
1 7 42 Kroužkův ležák Pivovar Bašta, Praha, Czech Republic 3 5 2 1 2 4 17 1
1 1 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 5 1 4 2 4 3 19 2
1 5 8 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 2 6 1 3 1 7 20 3
1 4 63 RK Chajtěr Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 1 3 5 7 3 2 21 4
1 2 67 Hradecký Klenot 12° světlý ležák Královehradecký měšť. piv., Hr. Králové, Czech Republic 7 2 3 4 5 6 27 5
1 6 93 12% Rampušák, nefiltrovaný světlý ležák Staročeský pivovárek, Dobruška, Czech Republic 4 7 6 5 7 1 30 6
1 3 7 Fabrika F12 Lager Beer Loft Hotel, Bratislava, Slovakia 6 4 7 6 6 5 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

697 66 478 734 264 596 d7 Σ Pořadí
2 5 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 1 2 1 3 4 1 12 1
2 4 5 Transformátor světlý ležák Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 3 1 2 4 2 2 14 2
2 1 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 4 7 7 2 1 3 24 3
2 2 9 Tomanova 12 U Tomana, Brno, Czech Republic 7 3 6 1 3 5 25 4
2 3 61 Muflon 12° světlý ležák za studena chmelený Pivovar Kunratice, Praha, Czech Republic 2 5 5 7 6 4 29 5
2 7 37 Podleský ležák 12° Pivovar ČZ, Příbram, Czech Republic 5 4 3 5 7 6 30 6
2 6 77 Hulvát 12 Pivovar Hulvát, Truskovice, Czech Republic 6 6 4 6 5 7 34 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

63 565 214 519 593 307 d7 Σ Pořadí
3 2 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 1 3 4 1 3 2 14 1
3 6 94 Holendr 12° Světlý ležák Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 3 1 2 5 4 1 16 2
3 1 75 Kruták 12° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 6 2 1 3 1 5 18 3
3 5 46 Hanák 12% Záhlinický pivovar, Olomouc, Czech Republic 2 6 5 2 2 3 20 4
3 3 38 Světlý ležák 12° Jílovice Pivovar Jílovice, Jílovice, Czech Republic 4 5 3 4 5 4 25 5
3 4 39 GAlager Galantský rem. piv. Galgan, Galanta, Slovakia 5 4 6 6 6 6 33 6

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 3. kolo 

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

728 47 706 675 583 738 d7 Σ Pořadí
4 2 31 Chmelař 12% Hanácký pivovar, Olomouc, Czech Republic 2 1 3 2 3 4 15 1
4 1 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 1 2 4 3 1 5 16 2
4 4 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 3 2 5 2 1 16 3
4 6 51 Pacan Albrechtický pivovar, Albrechtice, Czech Republic 5 5 1 4 5 2 22 4
4 5 16 Štěpán 12% Biskupský pivovar u Sv. Štěpána, Litoměřice, Czech Republic 6 4 5 1 6 3 25 5
4 3 73 Ležák - 12.L.R3 Pivovar Záhora, Kněžičky, Czech Republic 4 6 6 6 4 6 32 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

152 164 614 277 671 197 d7 Σ Pořadí
5 1 62 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 1 3 2 6 4 1 17 1
5 4 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 2 2 6 2 3 2 17 2
5 6 47 Orol 12° Panský pivovar Bojnice, Slovakia 5 1 3 3 2 3 17 3
5 2 6 Pivo Zlínský švec světlý ležák 12% Pivovar Malenovice, Zlín, Czech Republic 4 6 1 1 5 6 23 4
5 3 65 Martin Holíčský pivovar Wywar, Holíč, Slovakia 6 4 5 5 1 4 25 5
5 5 30 Sibeeria Everyday Life Sibeeria Craft Brewery, Praha, Czech Republic 3 5 4 4 6 5 27 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:20

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

119 571 240 126 10 743 d7 Σ Pořadí
1 4 31 Chmelař 12% Hanácký pivovar, Olomouc, Czech Republic 2 1 1 2 1 5 12 1
1 3 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 1 4 5 1 2 3 16 2
1 1 42 Kroužkův ležák Pivovar Bašta, Praha, Czech Republic 5 2 4 3 4 2 20 3
1 2 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 3 2 4 3 4 20 4
1 5 62 Čertovka OOO Oazis (N´Stein Brewery), Dinskaja, Russian Fed. 3 5 3 5 5 1 22 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

383 448 400 385 548 115 d7 Σ Pořadí
2 1 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 1 1 3 3 1 2 11 1
2 4 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 5 2 1 1 4 3 16 2
2 5 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 3 3 2 4 2 5 19 3
2 3 94 Holendr 12° Světlý ležák Pivovar Holendr, Valašské Meziříčí, Czech Republic 2 4 5 5 3 1 20 4
2 2 5 Transformátor světlý ležák Pivovar Transformátor, Hlavatce, Czech Republic 4 5 4 2 5 4 24 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

70 360 13 197 259 740 d7 Σ Pořadí
3 1 8 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 1 1 2 3 3 2 12 1
3 2 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 2 2 1 4 4 4 17 2
3 4 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 3 5 2 1 3 17 3
3 3 75 Kruták 12° Pivovar Továrna, Slaný, Czech Republic 4 5 3 1 2 5 20 4
3 5 47 Orol 12° Panský pivovar Bojnice, Slovakia 5 4 4 5 5 1 24 5

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries 4. kolo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 61 555 13 277 154 d7 Σ Pořadí
1 5 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 2 4 2 1 1 2 12 1
1 4 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 3 5 1 2 2 3 16 2
1 2 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 1 3 3 3 4 4 18 3
1 3 8 Krumlov 12 světlý ležák Premium Brewery Český Krumlov, Český Krumlov, Czech Republic 4 2 5 5 3 1 20 4
1 1 31 Chmelař 12% Hanácký pivovar, Olomouc, Czech Republic 5 1 4 4 5 5 24 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

489 614 742 197 337 426 d7 Σ Pořadí
2 5 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 1 2 2 1 1 9 1
2 1 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 1 3 4 3 4 3 18 2
2 3 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 3 4 1 4 5 2 19 3
2 4 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 5 2 5 1 2 4 19 4
2 2 42 Kroužkův ležák Pivovar Bašta, Praha, Czech Republic 4 5 3 5 3 5 25 5

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries semifinále

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

307 614 63 214 269 100 d7
H 18 1 5 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 1 6 2 4 1 4
O 21 1 1 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 3 7 1 2 7 1
T 26 1 7 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 3 6 1 6 6
O 22 1 2 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 7 1 3 7 2 2
V 27 1 4 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 5 5 5 4 3
O 24 1 6 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 2 4 7 3 3 5
! 30 1 3 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 6 2 4 6 5 7

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

519 119 653 66 571 126 d7
H 26 2 3 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 4 4 5 4 6 3
O 19 2 7 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 3 3 3 1 4 5
T 13 2 1 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 2 1 1 2 3 4
O 12 2 6 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 1 2 2 3 2 2
V 35 2 4 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 5 6 6 7 6
O 33 2 2 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 7 6 7 5 1 7
! 30 2 5 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 6 7 4 7 5 1

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

277 175 264 565 426 47 d7
H 23 3 2 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 2 1 6 4 6 4
O 18 3 4 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 6 3 1 6 1 1
T 19 3 5 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 3 4 4 3 3 2
O 22 3 7 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 4 5 2 2 4 5
V 28 3 1 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 2 3 5 7 6
O 22 3 6 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 1 6 5 1 2 7
! 36 3 3 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 7 7 7 7 5 3

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries FINÁLE

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní
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Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries FINÁLE

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

697 706 239 385 197 46 d7
H 24 4 6 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 3 5 6 3 1 6
O 25 4 4 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 4 3 4 6 3 5
T 25 4 3 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 7 2 3 7 2 4
O 17 4 1 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 1 1 5 5 4 1
V 26 4 7 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 5 4 7 2 5 3
O 18 4 2 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 2 6 1 1 6 2
! 33 4 5 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 6 7 2 4 7 7

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

555 452 729 70 152 154 d7
H 28 5 4 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 7 6 4 3 2 6
O 25 5 2 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 5 1 5 6 1 7
T 21 5 1 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 7 3 1 4 2
O 16 5 7 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 2 3 1 2 7 1
V 33 5 5 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 6 5 6 5 6 5
O 21 5 6 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 1 4 2 7 3 4
! 24 5 3 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 3 2 7 4 5 3

Σ Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

30 391 478 115 36 460 d7
H 23 6 4 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 2 3 5 5 7 1
O 28 6 6 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 5 5 4 7 4 3
T 25 6 7 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 4 6 3 4 2 6
O 22 6 1 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 3 4 7 3 3 2
V 22 6 3 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 7 2 2 1 6 4
O 22 6 2 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 1 7 6 2 1 5
! 26 6 5 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 6 1 1 6 5 7

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Pracovní

Pracovní

Pracovní

http://www.pivofestival.cz/ Stránka 20 z 21



XXX INTERNATIONAL BEER FESTIVAL BUDWEIS 17.2.-21.2. 2020 21.02.2020 9:20

Světlý ležák Premium z minipivovaru / Premium Pale Lager from Microbreweries FINÁLE

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

1 111 70 Tišnovan 12% Pivovar Tišnov, Tišnov, Czech Republic 111 1
2 129 52 Lyer Světlý ležák 12° Pivovar Lyer, Modrava, Czech Republic 129 2
3 136 33 Brněnská Dvanáctka Hauskrecht parní pivovar, Brno, Czech Republic 136 3
4 140 82 Slavkovská Dvanáctka Slavkovský pivovar, Slavkov u Brna, Czech Republic 140 4
5 142 17 Fabián 12% Pivovar Hostomice pod Brdy, Radějovice, Czech Republic 142 5
6 171 79 Topolský světlý extra chmelený ležák 12 Topolský pivovar, Brno, Czech Republic 171 6
7 179 85 Lipan Světlý ležák Pivovarský dvůr Lipan, Dražíč, Czech Republic 179 7

Počet deg. 
skupin

6

Sv. ležák Premium MINI - finálový součet

Pomocné
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